
WÓJT G M I N Y 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorskie 

Zakrzewo, dnia 23.04.2014 r. 

Z a r z ą d z e n i e Nr 19/2014 
Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 23 kwietnia 2014 roku 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w poprzednim roku budżetowym, w tym kwoty deficytu, kwoty 
wymagalnych zobowiązań, kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego oraz 
wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 
poręczenia dotyczą. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d, e, f i g oraz art. 38 Ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje za rok 2013 dotyczące: 

1) wykonania budżetu; 

2) kwoty deficytu; 

3) kwoty wykorzystanych środków z Unii Europejskiej; 

4) otrzymanych dotacji z budżetu jednostek samorządu terytorialnego; 

5) udzielonych dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

6) udzielonych poręczeń i gwarancji; 

7) udzielonych ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenia spłaty na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł; 

§ 2. Informacje o których mowa w § 1 dostępne będą od 26 maja 2014 r. do dnia 27.11.2014r. 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. WĆLJTA 



WÓJT G M I N Y 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorskie 

Zakrzewo, dnia 23.04.2014 r. 

I n f o r m a c j a 

za rok 2013 

Działając na podstawie art. 37 i art. 38 Ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2013 r., poz. 885 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości: 

1) dochód w kwocie 13 308 467,93; 
2) wydatki w kwocie 12 491 623,59; 
3) nadwyżka za rok 2013 816 844,34; 
4) środki pozyskane z budżetu Unii Europejskiej 976 715,85; 
5) dotacje otrzymane z budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego 4 312,28; 
6) dotacje udzielone innej jednostce samorządu terytorialnego 200 000,00; 
7) nie udzielono poręczeń i gwarancji. 


